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Crosby - Kopietz
rie jšiibi rlovii matka datia Šu-

berta bydlícího na 1 a X ul v

pokročilém věku Koi-n- byla v

kraji pleňském v "'echáe}i Dříve
Vklady od jednoho dollaru

a víre piijliuá Siith-Oina- ki

ftachers National ISanh

itf Platíme úroky na vklady

pořízenými Poučnou tuto před-

nášku pořádá Vzděl Klub Ko-

menský který jednotliví ineery
vyplní pěkným programem Nikdo

neměl by si lulml liechati ujití
tuto nad jiní vhodnou příležitost
k poučení a Mibavcní Vstupné

pro osobu stanoveno bylo na 2e
pro dítky 1 '
— Vkusní zařízený řeznický ob-

chod dle nejnovějšfho zpushbu
rlastní

John Pavlas
2012 Q ul So Omaha

Nán velký výběr cenitvých nmii a
našich osvědčených uzenin a

výrobků je nedostižný —

ceny nižší — obsluha vzorná To
v5 dosvědčuje náí každodenní
trh Přijďte a prcKvéděte hc 3:tř

— Minulou neděli odbýval Spo-

lek ťvsko-nároilníh-
o hřbitova

Mehúzi na níž zastoupenu bylo P

spolků 1"i z nich složilo vkladné

Výbor od hlavního tělesa zvolený
hledá již vhodné místu pru hřbi-

tov
' Na svátky možno koupit i

II Pekla llejlepší lllllské střevíce

élyídolirové za $UMt Tato na-

bídka platí jenom o svátků '!d--

'' vedle humoru šibeniční-

ho sousedského a pod existuje
také humor zlodějsky' o tom pře-

svědčila se také "liše policie N'é-jak- á

cháska zlodějská dostala se

v neděli v časných hodinách ran-

ních oknem do saloonu Hermana

Autora na 2' a i ul kď ž slí-

dila po e tmych předmětech
'

poklailtix xy brána byla celá boto-vos- t

která v š k iiemalémii žalu

iSouth Omaha b

i i
Hvl jste již kdy v obchod-

ním vij ni batikou kde mohl

te í t ii t ) DH osobní zájem vc

vaší záležitosti Iive Stock Na-

tional Hank 3(kl
V Mihotu z mi' ! Muly ZIm-t- ú

dcera p Johna Zlulv ti po-

hřbena byla v neděli tm St

Mary' hřbitov

Jý" Vzhůru na krásnou zábavu

kterou itsMřáIú Tábor Ccdar
WomI číslo YOV v sobotu

dne 17 dubna i!M' v Národní

na 21- - a I' ul Všichni krajané
mohou h' podíleli na mim krásní
a ušlechtilí zábavě při kterěž žert

a smích po celou noe vládnotili bu-

dou Proto ilátuy i pánové svo-

bodní i i natí mladí i staří ! li-

lii vňatu a vůbec všichni

áhuvy a rtu milovníci občaní

a občanky nezapomeňte na datum
nahoře označnié a do jednoho hi'

dostavte 1 I 1 to bude něco eo

svět ještě neviděl 11 jm o- -

sobu Začátek v 7 hodin večer —

1'itiová hudba Kořiskova bude ii-- č

in kovat i 31-t- í

— - l'ali'-k- Pecinova donesla do

rodiny Josefa a Libuše Kučírko-výtl- i

12 IiImt klučinu

jelo je t prv orozrii'' tatík má

z in-li- lknii milost t íratiiluj'
ti o !

— PotřpfoujptP !i správku ho-ilin-

zajtlřtp kí ku (Jodrrfy-oT- i

v ř 2100 N ul So Omaha kde

sf Vám dostane té nejh-ps- í obslu-

hy (fhcfte-l- i koupiti hodinky
latí anbo stříbrné zboží obraťte

kc na tento obchod 8 úplnou dů-

věrou Za Vaie peníze dostane se

Vám to nejlepší 'zboží Zkuste

íiodfrey e a jisté budete spoko

Posíláme p iiíi il i i a1i do
všech dílu svět í

stydí ZH čcskoU řeč li ku spolkli

patří jenom asi proto mohou

du zábav cIiimIíI zadarmo' Pu prv
ním jednání jsem šel si sednout do
lů domnívaje se že to tam bude

b pší však ani tam to tu bylo o

mnoho kloudnější m b po každém

spadnutí opony se ti mladí sebrali
a utíkali ven a teprve když už

byla zase vzhůru se začali

courat a obecenstvo bvlo stále w- -

trhuváiiu tak že z celého divadla
mnoho nevím luz to ? s utvořil

jakýsi kroužek poctivých mláden-

ců kteří slíbili že se ni-

kdy ženit sotva však uhlídali
sukni všichni se zamilovali ba i

ten starý' kocour kterého hrál ně-

jaký li Partoš a který' se nám

nejlépe líbil Všichni účinkující se

dost činili j dost se liblll Že je ne-

bylo dost slyšet a to nemohli oni

nýbrž ten hluk od t
"

h "tí a od

té mládeže Jeih ii ieri 'i tam řekl
'

i V I i ' I - T

iiivc: vii vveii vuor toiiíu e

se lo hrálo na menším městečku v

l eeliái-l- l Tuuill se to lehko odpustí
bezpochyby že se v Aim-ric- naro-

dil i tu není divu když se mu ně-

jaké tu anglické slovo do toho při-

plet" Po divadle nastal tanec a

iio-z- i tancem oznamoval jeden z

hudebníku že jakási šarko-v- á

z Lim-ol- bude řečnil v South

Omaze jelikož ale nejsem tak na

hlavu padly napadlo mi že to má

být íisi slečna Šárka Hrbkova a

hudebník si to spletl 'o to IIIV II

nás dáváme někdy laké divadlo
ale musím se přiznat že v mnohém

by se muselo omažskí obecenstvo

na venkově přiučit když ne jině- -

mn aspoň pořádku a tichu při di

vadle Myslím že kdyby u nás

nějaká slečinka špendlík
že by to bylo slyšet kdežto u vás

by nebylo slyšet ani kdyby kovář

upustil kladivo -- - Po divadla šel

jsem opět do hotelu Praha ale ži

vou mocí nemohl jsem Usnout liyl

jsem jiiksi rozčilen a proto jsem
vstal rozsvítil plyn a dal jsem se

do psaní a pomyslil jsem si že to

dám du novin Moje stará se mne

bude bez toho ptát jak tu a eo kte-

rak tu by lo v té Omaze tak až při

jde Pokrok tak jí t dám přečíst a

já se nemusím více rozčilovat —

Zda-l- i tento dopis spatří fivětlo

světa mužná že se osmělím a po- -

Iruhé toho napíšu více

Johane z venkova

— Vězňové v okresním vězení

se nalézající byli minulou sobotu

a pondělí převáženi do nového

prozatímního vězení na Jedenácté
a Dodge ul Ku převážení použi
to bylo patrolního vozu do něhož

bylo naloženo vždy osm mužů mi-

mo dva strážníky

Pan Anton

i
i

Casey Co
Úřadovna Č 335 N 24 Street

SOUTH OMAHA

fit jmk navštivte VřlkO' i innliielířliml

!iiif ji jmi nox ané firmy

s dřívím cementem a
veškerým stavebním

materiálem
tu kNrri apl:i!iťl míně ni k'lek'ilí

jíniťv lláli OHitiou V&m xiilnižitt

uhlím všeho druhu
Drjlrpbi jnkonti Olmluliit ryrliiú h

reny velmi mírné I 'berte li tav t

li' li máto li jnkoukeliv jinoii (Mitirtiu
obrafto i iiejvítší duvfriiti na iivp- -

firmu v ii U xKťiii'tii jton xít-

šiiimi krijniM' ii buil Vťim oi'lntieV a

jKti tixi'1 (Iiii ni

Win J Brennan jiíclscli
rraiik J ntlo mliiiíi--li- i

rranil Koutiky tajniitiik
W C Cronby ikLnlnlk
B HorAček Uitf

- 1'olícejní tiáéeluik lirilT "b- -

dr 1 v tiiitiulvch dnech fotogra
fii muže který pro sout li omaŽ- -

koi polici) drcll hy v Minneso-

tě Mělo Sf za to Že je to Mlke

1'anjivié vrah Franku Kolaiiov- -

kiho Fotografie ukázána byla
ěetnvm Iíakušattúm ktri 1'anje- -

viée dobře znali ti prohlásili že

těiiiý muž ii"-ii- í s vrahem totož-

ný Náci hiil lrit'x's te( crťov id

do Minneoty aby zatčený byl

propuštěn Fvedení vraždu stala
se před ťíiltinihý in rokem a od té

doby l'ili!' V I'' je llplllé
Sniliii e že Isleliosil

pátky lo Kakoiiska

— Velkoobchod barvami ná-

stěnným papírem a podobným
zbožím vlastní v í 412 No 21 St

ERATÍII K0UT8KÝ

Nástěnný papír prodáváme za 3c

nejlepší barvy Wc palon dále má-

me na skladé ítétce varni5 oloro

rámy na obrazy Hkla do oken a

jiné Všechnu práci kontraktrij

vykonáváme co nejlevněji a

33tf

— Vzděl Klub Komenský od-

bývá ve čtvrtek tohoto týdne vo-j- i

pravidelnou schůzi v obydlí p
Dieiistbi' ra Pěkný projrram při-

praven Hojné účastenství jest
žádoucí

%i' Pozor! S každým jralo-ne- m

naší luirvy vždy výborného
druhu dáme pěknou natěrači štět-

ku kterou můžete si obarviti svůj
dúm zdarma Hučíme za naši

barvu roku — Koutský Paint
Glass & Wall Paper Co velko-

obchod barvami nástěnným papí-

rem sklem a Mid v čísle 412 No

2 St Levné ceny! 2'Jtf

— Viadukt na i ulici byl dobo-love- n

minulé pondělí kdy úředně

byl prohlášen za způsobily' k ode-

vzdání svému účelu Ve skuteč-

nosti bylo už ho používánu před
několika týdny

Pamatujte že pro každou

příležitost je Kdisonův hraeí stroj
nejlcpším darem k dostání u Ja-

na Hofmana na 21 ti ul Má též

hojný výběr anglických i českých
válečků IG-t- f

— Pp F Radil F Iloháé a F
I Kuřák přinesli v neděli 21 ka-

chen z řeky Platte což zajisté jest
usMko ju jíiúm úlovkem

Výprodej u Vacka

Obleky a zimníky pro hochy ka-

báty pro dámy a dívčata usi za

polovinu pravidelní eeny zVnskí

teplé střevíce které se prodáva-

ly za ílód až $2fí( nyní za pou-

hý J !( pár štrikované vlnění
sxveaters pro mužské a chlapee
které se prodávaly ni $lr0 ve vý-

prodeji za Plc ii Vacka 24 mezi

N a O 27-t- ř

Známý řemenář south-omaž-k-
ý

Pa triek Tonner připravuje
se ke stavbě cihelné budovy na
2" ul blíže N ul Hudova bude
v ruzloe (iO při 1ÍK) stopách n ná-

klad na ni rozpočten jest na $20-(K-

Hledá e rozvážeí pečiva
na stálou práci J)obrý plat Ten

který obeznámen je polobnoii

jirací dostane přednost K doptá-
ní u 1 Fleká jižní 21 ul South
Omaha 34-- 3

— N'eZipOMieňtf že už příští
neděli budete mít i příležitost

ajímavou přednášku
si Aárky Hrbkovy jirofesorky

ěe-ské-

jazyka na tiniversití v Lin-

coln tkerá odliývána bude v Na-

rudni síni počínaje H hod večer-

ní Théma poutaví přednášky bu-

de "Národ Konienskýho" Vý-

klad o minulosti přítomností a

budoucnosti nní národa dopro-
vázen bude více uef 9) světelný-
mi obrazy zvláště za tímto účelem

té dleli nějaký čas na farmě vé-l- o

sytia Matěje Šuberta v okresu

Valley Poústalxin vyslovujeme

svoji soustrast

Z''' Výprodej Pckll letilo

týď ii kde možno koupit i žluté

střevíc s knoflíčky Oxford za

fló" až 2'il všude jinde slojí
3 '! iií2

— Chcete )Í se pékllé pobavit i

nezaMimeůte zavítali na divadelní

představení které dne 11 dubna

uspořádají v Národní síni naše y

Itude to něco pěkného

jsoll dobře obsazeny prove
dení zajisté uspokojí každého -

Vstupné 2"c začátek v hodin

J ' K jarní sezoně jsem se zá- -

solol hojně inuskvmi košilemi

které bldlll prodávat i tento tvdetl

pro pro mue zu zvláštní

celili 7-- llbrollskv na eicIlV

pltnéoeliy VŠe telilo týden Za Vcí-

tili snielioil celili II lamí Peklo
2H II l llliee Přijďte se přesvěd-
čit o liase lácích Váš sllIboVol- -

ny
P-k- lu ír2
Narudni síň je uvnitř již v

plném lesku Nyní j- - tam nuhist

pobyl Práce vykonána byla k vš-

estranné spokojenost i

S"hue Matice Školské odbý-

vá s- - příští neděli ťeská skula po-

kračuje utěšené AŽ dosud přihlá-
šeno jest 1 pi žáku

J- - Kl- - rý krajanu by si přál

pojištění proti ohni to bo tornádu

lleebl' sta i se II p los Kopite
Pojišťuji každého pro případ ohm"

ii tornáda a obstaráváni vklady
a půjčky oi sta v i bdí lni a půjčov-

ního spolku Omaha Huihlinír

Dále vykonáváni všech-

ny práce do oboru notářského spa-

dající Má dlouhá zkušenost a po-

ctivost j st vám sama nejlepši zá-

rukou F řaduji každého dne v ú- -

řilibn !)' V éise "():{ jižni 21 ulice

proti poště !b-- 2

JOSEF KOPIETZ

veřejný iiiitář

Piilřeiiiijeic li nějaké prádlu
uhuv látky všeho druhu rámy

obrazy nebo nějakou tu tretu za-

vítejte i] obchodu rožky štěrby
na i ulici který poslouží vám

radostí vším a to za ceny mírní
Pru hospodyňky má připravenu
něco opravdu šikovného ke kam-

nům a dá to jako prémii Vypluti
se vám když prohlédnete si jeho
zásobv

DOPIS Z VENKOVA

Ct red P Z: Puneihte místa

těmto pár řádkům ve vašem ctě

něm listí Minulý týden nalézaje
se v Omaze musel jsem se zdržet

přcH neděli a jelikož jsou hostin-

ce v neděli za vřené a já v Omaze

moc známosti neměl byla ta nedě-

le dlouhá V duchu jsem si myslil

kdybych se tak mohl octnout do-

ma jak bych byl rád Večer ale

dávali Sokolové v Sokolovně diva-

dlo a tu jsem si pomyslil: A co

Johanes půjdeš se tam podívat
ti ujde dlouhá chvíle a u nás

na venkově nemáš-ta- často příle-

žitost něco tukového uvidět Dáva-

li "Vosí hnízdo" Na večer zača-

lo poprchávali a já šel ještě za

světla Jelikož jsem tam žádného

neznal fmstavil js-- hc u kamen

blíže dveří a pozoroval jsem obe-

censtvo které začalo pomalu pro-

stornou síň pl ii i ti Většinu obecen-

stva tvořila mladá chasa která

jak jsem pozoroval ani lístky u

dveří neodevzdala af to byl chas-ni- k

nebo holka pouze lístek uká-

zali a šli dále Většina jich šlo na

ualerii a dítky zaujaly místo u pře-d- u

a také neplatily Už jsem si sko-

ro myslil že domácí lid nemusí

platit jenom ti z venkova Iiylo
už deset minut přen osm a síň by-

la dost obstojné naplněna a proto

pomyslil jsem sobě: Zde u dveří

stát nebudeš půjdeš mezi til mla-

dou chasu na galerii Sotva že jsem
tam přišel koukal jsem po něja-

kém Nedadle neb mní od toho stá-

ní u tich dveří holeji nohy Sotva
že jsem kc usadil šla opona vzhů-

ru A v obecenstvu nastal velký
Sum a inci dětmi u předu velký
hluk a dříve než se to upokojilo a

my jsme mohli z děje něco pochy-
tit bylo už hezký kus divadla

Však ani mezi hrou nepano-
valo žádní ticho obzvláště mezi

tou mladou chasou jež vůbec ani

divadlo nepozorovala a mezi se

hou mluvila anglicky Abych pra-

vdu řekl byl jsem mezi nimi jako
ve vosím hnízdí To jsou ('vši

Velký moderní nove zařízeny
tlsty

závod řeznicky
vluntní

CHAS F KUNCL
v 6 1250 již 13 ul

Má vždy na skladé největší zá-

soby masa nejlepíího druhu Zboží
uzenářské výborní jakosti Vždy
velký výběr Ceny riejnižší

Doup 4333 8t

FRANK J KUGLER
1320 Martha ulice Omaha

Xykoiiává veškerou práci
Zednickou jakož i

plastýř-sko- n

dělá cisterny sklepy
cementové chodníky a vše
o du oboru toho patří
Mám na skladě cementové

bločky a mohu vám je pře-

nechali za lev nější než
kdekoliv jinde 31-t- ř

1'řml-nn- L'01 Itrown Tilk Omnlia
Telefon třměla 4"

Dr T R I1ULLEN
liV-- lieiiiiice

oční" ušní nosní krční
vlá-tfio- st : — 'i!7]iúIhx-íd- í brejli
ťřelni liMliriv ( oj lo 12 dupot

lli I ' liliput
V in-ii- r ij mi in „ j2_ 33-t-

- Omašlí (trioví požádají zde
bazar a karneval ve dnech od 14

do '_M dubna a při té příležitosti
vypsána jest též cena pro nejpo-pulárii- é

jší ženu oiiuiskoii je pra-

cuje za mzdu Cena ta spočívá ve
volné jízdě k Pacifickému pobře-
ží a zpět a v cestovních výlohách
s tím spojené

Doposud 'laciné
následující majetky je máme v

prodeji na 17 blíže Center lot
í í při 132 st při uličce stave-

ní se třemi světnicemi městská vo-

da a cisterna vše dobře oprave-
no za iflííóO

Na is blíže Center ul (16 při
132 st dví pěkná stavení ss měst-

skou vodou a kanálem uvnitř Za
f'1500
Xa 12 blíže Haneroft majetek

h pěti světnicemi za $1110
Roh 17 a Martha ul Cfi při 94

stopách noví stavení o 1 svět-

nicích a koupelnou vše moderně

upravené za $1800

Pojištěni proti ohni u nejlep-šíe- h

společností

Berka & Co
Pbone: Miim N T Life 938:

Obchod pozimkový a pojlifujícv

Novák—

o on je tomu velice r:ol -

Iioími I ty I by otěi'n kdvbv

Hm'I se imlíviiti nit něj itni-h-

Nemusí nikilu luunl koupit

NOVÝ OBCHOD

OBI-JP- L

au
odvrt dobré kvulity)

ul Omaha Nib 4tltí

oeliotně a vzorně obtloužf

nezvaných návštěvníku obnášela

Mtiic tMt IJixio několik iloiit-ník-

bylo viiiu tib- - ani doušku

kořalky Proč se tak zloději

vysvětloval lístek kl-r-

mi baru byl zanechán Zněl "Od

pllsťte že Vali jsllie si peiíc a

ncalívejte nám jsme si ne-

vzali ani jeden "drink" na vás

llemůemc 'iič lid je lieilélni

ráno a Hiln-cjn- í náčelník nemá

rád nedělního piti a my iiecheeuic

klesuoiiti na mhlaslv Proto vzali

jshie si jen doutník a Olllsíte býti
i s tím spokojeni"
— Nejvýhodnějším mífstcm k na

koupení krásnélm a trvanlivého

nábytku jent
HOME FUKNITURE CO
525-S2- 7 No 24th & h St

Prodáváme veškerý nábytek o 20

procent levněji než v Omaze a to

za hotové aneb na výhodné splá
tky Přcsvédéte ne! xti
— Pan Karel Krováéck známv

řezník a uzená ř zamýšlí svou bu-

dovu z přítomného místa odstě-

hovat! na 21 a W ul na dva loty
kteří před krátkým časem zakou-

pil Zamýšlí budovu opravili a

zařídili patřiční stroje k vyrábě-
ní zvláštního druhu uzeného zbo-

ží Jeho četní přátelí zajistí i na

novém místě jej naleznou a jako
vždy budou dobře obslouženi

X%T Vkusně zařízený řeznický
obchod vlastní na 20 a O ul

BEDŘICH KRČMA

Má na skladí velký výběr masa

a všeh druhu uzenin Zvláštní

píči věnuje objednávkám Kodiče

posílající dítky do Jiiniinanovy
školy nechť nechají objednávku u

něho kterou pak ochotně vyřídí
ke spokojenosti všech
— Do rodiny Andrease a Fran-

tišky Kasczové bydlící v čísle 2711

jižní 33 ulice přinesla por babič-

ka Kolíková děvčátku (íratuluje-tn- e

r-ř- f" Tento týden u Pekla vý-

prodej na střevíce pro řezníky do

jatek do prtiee za t2ó(t Obchod-

ní cena $350 3fi-- 2

— Fvádění Podp Sokola Tyrše
číslo 2 do Národní Jednoty So-kols-

jež odbývali xe bude dne
18 dubna bude veřejní Každý
kdo přeje myšlence Kokojskí mů-

že se tohoto slavnostního uvádění
súčiistnit

X-i- Na prodej ti p Jos Kopie-tz- e

dva akry dobrého pozemku a

domek H pěti světnicemi Dále "

akrů h domkem o 4 Květniťíeh —

Deset akrů bez výstavničtí
akru pozemku n domkem o pít i

světnicích Dáli! jeden domek o 7

světnicích h jeden hc třemi svět-

nicemi Tyto dva domky sdojí na

pozemku lf0 při 130 v dobřím
okolí a jsou v dobřím stavu Ce-

na poslední jmenovaného majetku
iest M2Ú000 Chcete-l- i o uvede-

ném zvídíti bližších podrobností
hlaste se u p J Kopietze v úřa-

dovně- číslu r03 jižní 24 ulice pro-

ti poště 3iJ-- 2

— Ve čtvrtek minulíhu týdne
zemřela v knihu rodinním pí Ma

jeni ! 46tf

-- - Spol k nv Alhíty ' 1 I)
K ihystá k uspořádání plesu
v rodť-l-i vtícr dne 10 května v

'tni j) Fraňka Zaát k v 7 hod

Vstupné 2ó ceíitů

— Malý prodává majetky a po-

jišťuje proti ohni Veškeré práce-notářsk-é

rovné obstará Najdete
jej v é 2101 Q ul óOtf

Marjorie Kinifova jedna z

hlavníih ohoIi yi hrály úlohu v

proecMi pí Atta Main-rov- í její
matky byla oddána v xohotu mi-

nulého týdne Albertem Kriek-xorie-

Sioiix rify Svatíka od-

bývala v obydlí p (i W Ste-

warta v é h:!H sev 12 ul jenž
je příielt-it- i rodiny Novomanže-

lům doialo m- - množství blaho-přejllýe- li

dopinň a dárku niehž
mnohé byly od lidí zeila nezná-

mých Mladí manželé usadí Ke v

Sioiix City

Mužské klobouky

v ceně $150
na prodeji

za 69c
lále jsou ve výprodeji krásní

mužské piiněoeliy heze švň hteré

byly by velikou láeí za lóe pár

jsou Ve tíeeh harváeh : tmavom4-dr- é

ěervené a sedě a prodáváme

je nyní

4 páry za 39 centu

Neellte si llkáilti

našo nové $1000

JARNÍ OBLEKY

Jsou v krásnýeh barvách mo-

derně zhotoveny h mansetami na

rukávech Také za tutéž eenu má-

nie cclovlnéné obleky z uioilré lát-

ky scrj'e h hedvábímu podšívkou
Museli byste zjiplatiti ijilTiOO víu-l- e

jinde za tutéž kvalitu a mimo

1o (láiiie vám pár kšand zdarma
President kšandy :l!l ei-nt- ň Krás-

né parádní košile Hc 1'letení

mujikí punčochy 2e Mužské

svveatersy (kabáty) v eeiié if200

prodi-jn- í eena 7!le a mnoho jiných
láeí ("vStí klečkové ván ochotní
obslouží Ve středu obchod ote-

vřen až do !) hodin veéer

[Jobrnslia Shoo &

Glolliing Oouso
Roh 25 & N ul South Omaha

rovně ř k i nu-ei- lunáitikm činu jcilnatcli iu mii munství

piátel kleli llcvéili ' "II jest fn Illésl II ú II V filllllO liejvět- -

ím v eini — Pravil

mun posloužili iic j li pšiin

7 jeho p říitcl

na krásné iiiiv- - jam i obleky

kilvř se na oblek podívá Není třelm ilčle iinkntvat if je

to riaini-iíiti- i ilvojic-- : Vnton Novák n IVtr Sip

(Domov

2í
Nejlepšfm místem k nakupování stavebního dříví jest

česká dřevařská ohrada

1 I Chicago Lumber Co %

na 14 a Marcy

4í Čeští prodavači 'ún vdy

-


